1.9-1
VP7–6–FHG–D–
VP7–6–FG–D–
VP7–6–FPG–D–
Technische Daten Standardausführung
Mit verblockbarem Druckregler
Technische Daten Pilotventil
Optionen

Technische Daten
Abmessungen
Bestellschlüssel
Regelbarer P-Anschluss Regelbarer A-Anschluss Regelbarer B-Anschluss
VS7 2
A03
A04
A06
B03
Seitlich 3 8
Seitlich 1 2
Seitlich 3 4
Unten 3 8
B04 Unten 1 2
B06 Unten 3 4
Druckluftanschluss und
Anschlussgrösse
A03––E
Ländercode
E Europa
N Nordamerika
-
Code
Japan, Asien
Australien
Rc (PT)
F G (PF)
N NPT
T NPTF
Gewinde
F

1.9-20
VP7–8
Bestellschlüssel
Optionen
VV72
1 1 Station
10 10 Stationen
03R
04R
03L
04L
03Y
04Y
∗
                 (Rechts)3 8
                 (Rechts)1 2
                (Links)3 8
                (Links)1 2
                  (Unten)3 8
                 (Unten)1 2
Verschiedene Grössen
Wenn verschiedene
Anschlussgrössen
erforderlich sind,
geben Sie “∗” an
und listen Sie die
Anschlussspezifi-
kation extra auf.
04D
04U
04B
06D
06U
06B
                (Unten)1 2
                (Oben) 1 2
                (Beidseitig) 1 2
                (Unten)3 4
                (Oben) 3 4
                (Beidseitig) 3 4
1
2
3
4
9
Ohne Entlüftungs-
ventil
100V AC 50/60Hz
200V AC 50/60Hz
24V DC
12V DC
Andere
(max. 250V)
Stationen P/R1/R2-Anschluss
Spulenspannung
EntlüftungsventilA/B-Druckluftanschluss Entlüftungsventil
E
Ohne
Mit
Entlüftungsventil
5 03R 04D
∗
QE
Ländercode
E Europa
N Nordamerika
-
Code